
Uchwała 247/XXXI/14

Rady Gminy Nowy Duninów
z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie :  wyrażenia  zgody  na wyodrębnienie funduszu sołeckiego.

                                 Na podstawie art 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r  o  
samorządzie gminnym  ( tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) oraz art. 2 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 
lutego  2014  r.  o  funduszu  sołeckim (Dz.  U z  2014  roku  poz.301)  Rada  Gminy  uchwala  co 
następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego w budżecie gminy Nowy 
Duninów

§ 2

Traci moc uchwała nr 246/XXX/14 Rady Gminy Nowy Duninów z dnia 28 lutego 2014 r. w  
sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2015 roku

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



U Z A S A D N I E N I E

Podjęcie  niniejszej  uchwały  podyktowane jest  wejściem w życie  z  dniem 20 
marca 2014 ustawy o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301).
Zgodnie  z  art.  11  w/w ustawy traci  moc  ustawa z  dnia  20 lutego 2009 r.  o 
funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420 ze zm.) na podstawie, której podjęta 
była  uchwała  Rady  Gminy  Nowy  Duninów z  dnia  28  lutego  2014  roku  Nr 
246/XXX/14w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego 
w 2015  roku.  Ponieważ  straciła  moc  obowiązująca  ustawa  z  dnia  20  lutego 
2009r. o funduszu sołeckim traci również moc obowiązującą w/w uchwała.
Niniejsza  uchwała  ma  zastosowanie  do  kolejnych  lat  budżetowych 
następujących po roku, w którym została podjęta.
Nowa ustawa o funduszu sołeckim daje możliwość:

• dokonywania  w  trakcie  roku  budżetowego  zmian  przedsięwzięć 
zgłoszonych we wnioskach sołectw

• uzupełnianie przez zebranie wiejskie wniosku niespełniającego wymogów 
formalnych określonych w art. 5 ust. 2-4 ustawy

• sumowanie  środków  przysługujących  kilku  sołectwom  i  realizowania 
przez nie wspólnego przedsięwzięcia


